

Uczestnicy postępowania
- wszyscy-

Dotyczy: postępowania pn. „Sprzedaż wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu typu SUV dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie”

W załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego do dnia 25.09.2020r. w związku z postępowaniem, o którym mowa powyżej:

Pytanie nr 1: Czy dopuszczą Państwo auto z napędem hybrydowym (silnik spalinowy oraz elektryczny plug-In czyli z możliwością ładowania z gniazdka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza napędu hybrydowego.

Pytanie nr 2: Czy dopuszczą Państwo auto z napędem AWD (czyli automatyczne dołączanie napędu na 4 koła)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza napęd AWD.

Pytanie nr 3: Czy dopuszczą Państwo auto z pojemnością bagażnika (bez złożonych foteli 390 litrów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika 390 litrów bez złożonych foteli.

Pytanie nr 4: Czy dopuszczą Państwo auto w kolorze białym perłowym trójwarstwowym i czarną tapicerką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza auta w kolorze białym.

Zamawiający dopuszcza auto z czarną tapicerką.

Pytanie nr 5: Czy dopuszczą Państwo auto o łącznej mocy (silnik spalinowy i elektryczny) 300 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza moc silnika 300 KM.

Pytanie nr 6: Czy dopuszczą Państwo auto ze skrzynią automatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza auta ze skrzynią automatyczną.

Pytanie nr 7: Dopuszczają Państwo samochód którego norma emisji spalin w cyklu mieszanym (WLTP) wynosi 193 g/km?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza auta z normą emisji spalin w cyklu mieszanym (WLTP) 193 g/km.